NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

‘' St ARNOULT-en-Yvelines ‘'

Circuit ref : C090-SE-07
Distance : 90.5 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
dir. Maintenon par la grande route
D983 MAINTENON // dir. la gare 3 aprés I'acqueduc 9.0 9.0
D116 St MAMERT = 2.5 11.5
D116 HOUX & 3.0 14.5
AAA (L:400m / Maxi: 13%)
D116.s GAS = 4.0 18.5
AA (L:600m / Maxi: 8% )
D116.s |JONVILLIERS > 2 3.0 | 21.5
D122 ECROSNES = dir. Orphin 2.5 | 24.0
D32 HAUTE-Maison // Carrefour RF ® dir. Cerqueuse 4.0 28.0
RF CERQUEUSE = 2.0 30.0
RF MARCHAIS-Parfond = 2.0 32.0
PRUNAY-en-Yvelines %
RF 1.5 33.5
AA (L:900m / Maxi:7%)
D168 ABLIS // dir. Dourdan eta & 3.5 | 37.0
H St ARNOULT-en-Yvelines |
D988 & dir. Rambouillet / Sonchamp 10.0 | 47.0
AA ( L:xxxm / Maxi: x% )
D936 SONCHAMP = 4.5 51.5
D936 GREFFIERS = 6.0 57.5
D936 Giratoire prendre dir. Orphin et 1¢¢ X 2.0 | 59.5
c2 GAZERAN // Feu tricolore £ et Rond-point & 500m 2 5.0 64.5
D107 BECHEREAU »* 7.0 | 71.5
EPERNON
b107 Carrefour de I'Europe prendre dir. Maintenon > 77.0
D906 HANCHES // Feu tricolore ® 2.0 | 79.0
D101.3 | St MARTIN-de-Nigelles 2 4.0 | 83.0
D101.3 | VILLIERS-le-Morhier = 3.5 | 86.5
D101.3 | NOGENT-le-Roi — Maison des associations ( Arrivée ) 4.0 90.5




NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
dir. Maintenon par la grande route

D983 MAINTENON // dir. la gare = aprés I'acqueduc 9.0 9.0

D116 St MAMERT = 2.5 11.5

D116 HOUX = 3.0 14.5

D116 BAGLAINVAL = 4.5 19.0

AA ( L:500m / Maxi: 4% )

D116 GALLARDON 3 pendant 500m et ® 3.0 | 22.0

D18 MONTLOUET = 2.0 24.0

D18 BLEURY = 3.0 27.0

AA ( L:1.000m / Maxi: 4% )
D18 St SYMPHORIEN % 1.0 28.0
D122.13 ESCLIMONT = 1.0 29.0
AA ( L:700m / Maxi: 8% )

D122.13 | MARCHAIS-Parfond = 3.5 32.5
CERQUEUSE = dir. Orphin 20 | 34.5
ORPHIN ® dir. Sonchamp

AA ( L:300m / Maxi:7% ) 2.0 | 36.5

D176 Carrefour RF 5 dir. Orcemont 1.5 38.0

RF H ORCEMONT | = 1.5 | 39.5

RF Carrefour D936 s dir. Rambouillet 45 | 44.0

D936 Giratoire prendre dir. Orphin et 1¢¢ 2 0.5 44.5

c2 GAZERAN // Feu tricolore = 5.0 49.5

RF POIGNY-la-Forét 45 | 54.0

D107 BECHEREAU = 6.0 60.0

D107 EPERNON 5.5 65.5

Carrefour de I'Europe prendre dir. Maintenon

D906 HANCHES // Feu tricolore ® 2.0 67.5

D101.3 | St MARTIN-de-Nigelles 2 3.5 71.0

D101.3 | VILLIERS-le-Morhier = 3.5 74.5

D101.3 | NOGENT-le-Roi - Maison des associations ( Arrivée ) 4.0 78.5




